
Prefeitura Municipal

Campina do Monte Alegre
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.campinadomontealegre.sp.gov.br/licitacao/detalhe/471/

Código da publicação: 471

Data da emissão do comprovante: 04/07/2025 07:04:22

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 5/2025

N° do Processo/Ano: 7/2025

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 10/01/2025 16:30:00

Data de Acolhimento/Horário: 10/01/2025 16:30:00

Data de Abertura/Horário: 10/01/2025 16:30:00

Data da Disputa/Horário:15/01/2025 17:00:00

Valor estimado: R$ 31.499,50
Objeto:
AQUISIÇÃO DE MATERIAL ESCOLAR PARA O FORNECIMENTO DE KITS ESCOLARES PARA OS
ALUNOS DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO DE CAMPINA DO MONTE ALEGRE
Resumo:
AQUISIÇÃO DE MATERIAL ESCOLAR

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
20/01/2025 00:00:00 COMUNICADO CANCELAMENTO DA COMPRA Baixar

10/01/2025 00:00:00 AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Baixar

10/01/2025 00:00:00 TERMO DE REFERÊNCIA Baixar

https://www.campinadomontealegre.sp.gov.br/licitacao/detalhe/471/paquisicao-de-material-escolar-para-o-fornecimento-de-kits-escolares-para-os-alunos-da-rede-municipal-de-ensino-de-campina-do-monte-alegrep/
https://www.campinadomontealegre.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6606ec7894acff7f1882baeeb86cefb2.pdf
https://www.campinadomontealegre.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a5d3225be6cff8ba391395f411056dc4.pdf
https://www.campinadomontealegre.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4fedc002e96123bb94e9313a13462d86.pdf

